## DCMオンライン商品掲載のご案内

DCMオンラインとは、日本最大手のホームセンターグループである株式会社DCMホールディングスが運営するECサイトです。 http://www.dcm-ekurashi.com/

## こちらに商品を掲載しませんか?

<u>掲載には一切費用がかかりません。また、DCMオンラインに商品が掲載されますと、(御社に同意いただければ)、自動的にamazon、楽天、Yahoo!、au wowmaにも掲載されます。</u> こちらも費用は一切かかりません。











## <販売形式は?>

エンドユーザ様からの注文に応じて発注させていただく形態となり、毎月の販売実績を集計して翌月末にお支払いいたします。御社⇔弊社⇔DCM⇔エンドユーザ様という商流となります。お支払いサイトは、1か月分まとめて販売実施された分(弊社への卸価格で算出)を翌月末~翌々月3営業日以内に弊社から御社へのお支払いとなります。

## <商品発送はどのようにするのか?>

商品発送はメーカー直送とアソートの2種類が選択できます。

● メーカー直送

貴社から直接お客様への発送いただきますので、商品の送料は貴社の負担となります。DCM専用の明細書がありますのでそちらを同梱いただきます。

• アソート

アソートとは貴社がDCMの物流センターへ商品を発送いただき、DCMがお客様へ商品を発送します。物流センターへの送料は貴社負担となりますが、お客様への送料はDCM負担となります。 弊社はDCM物流センター内に一部倉庫として利用できるスペースを確保しております。そちらにあらかじめ商品をいくつかまとめて発送いただくことも可能で、その場合には送料の負担軽減が 図れます。弊社が確保しているスペースに限りがございますので大きな商品の場合等、メーカー直送になるケースがございます。

貴社でやっていただくことは、たった2点のみです。

- まず掲載に必要な画像等の提供
- 注文が入った後の物流センターへの発送(アソートの場合)

あまりお手間をかけず、今の体制のままで新たな販売機会創出にチャレンジできますので、是非この機会にご検討下さい。

【問い合わせ先】

株式会社オムニスタイル <a href="http://omni-style.com/">http://omni-style.com/</a>

info@omni-style.com

〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬1-7-1

TEL:043-309-4746 FAX:050-5865-6109